Администрация сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2018  года   №  25
Об отмене  приложения № 7  «Административный регламент
Сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне»  к постановлению от 21.11.2012 года № 32  «Об  утверждении    административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»
       В соответствии  с Федеральным Законом № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных  услуг», по протесту прокурора Бакалинского района  от 30.01.2018 года № 09-2018, Администрация сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Отменить приложение № 7  «Административный регламент
сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне»  к постановлению администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 21.11.2012 года № 32  «Об  утверждении    административного регламента по предоставлению муниципальной услуги».
              2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения

Тактагуловский  сельсовет
муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                                Л.М. Ахунова